
Prefeitura Municipal

General Carneiro
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 617

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:25:15

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 27/2021

N° do Processo: 27

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 06/05/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/05/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 06/05/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto: Objeto: Aquisição de combustíveis do tipo Óleo Diesel S10 e S500 embasada no inciso IV do
art. 24 da lei 8666/93, designados para atender a demanda da frota Municipal de General Carneiro -
Paraná.
Resumo: Objeto: Aquisição de combustíveis do tipo Óleo Diesel S10 e S500 embasada no inciso IV
do art. 24 da lei 8666/93, designados para atender a demanda da frota Municipal de General
Carneiro - Paraná.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
06/05/2021 00:00:00 Edital Baixar

https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/licitacao/detalhe/617/objeto-aquisicao-de-combustiveis-do-tipo-oleo-diesel-s10-e-s500-embasada-no-inciso-iv-do-art-24-da-lei-866693-designados-para-atender-a-demanda-da-frota-municipal-de-general-carneiro-parana/
https://www.generalcarneiro.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8ceea0e.pdf

